

Rozpočet stavby

Stavba : Klášter Dominikánů - 31.2.2016 Jiráskovo nám.,
 Objekt : stavební úpravy v 1.PP
 Místo :
 Zhotovitel : Václav Duda - rekonstrukce staveb

Objednatel :

Vypracoval :
 Dne : 1.4.2016

VACLAV DUDA
 REKONSTRUKCE STAVEB
 Žitavská 244, Praha 10
 IČO: 12902441, DIČ: CZ12902441
 DUBA, DUBINA & TITAN PRAHA
 telefon: 727 130 999, 477 620 960

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	173 866,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	6 954,64 Kč
Cena stavby bez DPH	180 820,00 Kč
Základ pro DPH 0 %	180 820,00 Kč
Cena stavby celkem	180 820,00 Kč
DPH 21%	37 972,20 Kč
Cena stavby včetně DPH	218 792,20 Kč

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
3	Svislé a kompletní konstrukce	9 747,31	0,71979
4	Vodorovné konstrukce	13 027,00	1,38726
61	Úpravy povrchů vnitřní	3 725,40	0,73730
96	Bourání konstrukcí	4 297,43	0,01139
97	Prorážení otvorů	131 540,00	0,08114
99	Staveništní přesun hmot	2 028,60	0,00000
231	ÚT	9 500,00	0,00000

Rekapitulace VRN

Název	Cena (Kč)	DPH (%)
Individuální mimostaveništní doprava 2%	3 477,32	0
Zařízení staveniště	3 477,32	0

Položkový soupis prací a dodávek

Č. Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot. 0 %
------------	-------	----------	----	-----------	------------	-----------------

strana 1 z 2

3 Svislé a kompletní konstrukce						9 747,31	0,72	
1	310 23-6241.R00	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m ² cihlami, tl. zdi 30 cm	3,00	kus	159,00	477,00	0,16	0
2	317 94-4313.R00	Válcované nosníky š. 14-22 osazené do otvorů	0,29	t	29 200,00	8 497,20	0,32	0
3	310 23-6241.R00	Zazdivka otvorů pl. 0,09 m ² cihlami, tl. zdi 30 cm	2,00	kus	159,00	318,00	0,11	0
4	346 24-4381.R00	Pletování ocelových nosníků výšky do 20 cm	0,71	m ²	341,00	455,11	0,13	0
4 Vodorovné konstrukce						13 027,00	1,39	
5	413 23-2221.R00	Zezdivka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	6,00	kus	184,50	1 107,00	0,39	0
6	411 12-1221.R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	20,00	kus	145,50	2 910,00	0,05	0
7	H	Deska PZO š=33cm, dl=63	20,00	ks	168,00	3 360,00	0,00	0
8	411 38-7531.R00	Zabelonování otvorů 0,25 m ² ve stropích a klenbách	20,00	kus	182,50	5 650,00	0,95	0
61 Úpravy povrchů vnitřní						3 725,40	0,74	
9	612 40-3399.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	2,80	m ²	185,00	798,00	0,30	0
10	612 45-3721.R00	Omítka rýh MC šířky nad 30 cm, hlaz. dřev. hladítkem	2,80	m ²	127,00	915,60	0,13	0
11	615 48-1111.R00	Potažení válc. nosníků rabic. pletivem a postřik MC	1,93	m ²	210,00	405,30	0,09	0
12	611 42-1133.R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	4,20	m ²	382,50	1 606,50	0,22	0
96 Bourání konstrukcí						4 297,43	0,01	
13	962 03-1133.R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	7,06	m ²	103,00	727,39	0,00	0
14	962 03-1132.R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	5,10	m ²	84,40	430,44	0,00	0
15	R	Odsíranění násypu postupně pod. podlahovou bet. deskou - 0,035m ³	20,00	ks	85,00	1 700,00	0,05	0
16	966 07-9881.R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm ²	2,00	kus	76,80	153,60	0,00	0
17	964 06-1141.R00	Uvolnění zhlaví trámu, zed. kamen. nad 0,05 m ²	2,00	kus	643,00	1 286,00	0,00	0
97 Prorážení otvorů						131 540,00	0,08	
18	978 01-3191.R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	397,20	m ²	60,50	24 030,60	0,00	0
19	971 02-4461.R00	Vybourání otv. zed. kam. pl. 0,25 m ² , tl. 60cm, MVC	3,00	kus	565,00	1 695,00	0,00	0
20	973 03-1325.R00	Vysekání kapes zed. cihel. MVC, pl. 0,1m ² , hl. 30cm	3,00	kus	192,50	577,50	0,00	0
21	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m ²	101,82	m ²	77,00	7 840,14	0,00	0
22	978 02-3411.R00	Vysekání a úprava spár zdíva cihelného mimo komin.	499,02	m ²	51,00	25 450,02	0,00	0
23	975 04-3121.R00	Jednořad. podchycení stropů do 3,5 m, do 1000 kg/m	3,20	m	438,00	1 401,60	0,06	0
24	972 04-4351.R00	Vybourání otv. strop. duté tvár. 0,25 m ² , tl. nad 10cm	20,00	kus	128,00	2 560,00	0,00	0
25	979 01-1221.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1 PP. nošením	38,56	t	480,00	18 508,80	0,00	0
26	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	38,56	t	218,50	8 425,36	0,00	0
27	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, 4x	154,24	t	24,40	3 763,46	0,00	0
28	979 08-8212.R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	38,56	t	150,00	5 784,00	0,00	0
29	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	38,56	t	340,00	13 110,40	0,00	0
30	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 14x	539,84	t	18,50	8 367,52	0,00	0
31	R	Skládání na skládce	38,56	t	260,00	10 025,60	0,00	0
99 Staveništní přesun hmot						2 028,60	0,00	
32	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a sdržbu do výšky 25 m	2,94	t	690,00	2 028,60	0,00	0
731 ÚT						9 500,00	0,00	
33	731 11-9614.R00	Úpravy rozvodů ÚT	1,00	soubor	9 500,00	9 500,00	0,00	0
Celkem za stavbu						173 885,74	2,94	